

ÅRSREDOVISNING

för

Engstrand Norén Arkitektkontor AB

Org.nr. 559078-0093

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Engstrand Norén, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Engstrand Noren Arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades 2016-09-28 och bedriver konsultverksamhet inom arkitektbranschen. Bolagets verksamhet har minskat i omfattning under 2023.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	328	960	699	1 052
Resultat efter finansiella poster	44	899	555	666
Soliditet (%)	83	77	73	70

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i år jämfört med föregående år på grund av färre konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	514 882	537 935	1 102 817
Utdelning till aktieägare	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	537 935	-537 935	0
Årets resultat	0	0	104 172	104 172
Belopp vid årets utgång	50 000	857 567	104 172	1 011 739

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	857 567
Årets resultat	104 172
Summa	961 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	757 414
Summa	961 739

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325 kr, vilket motsvarar 408,65 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		327 599	959 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		327 599	959 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 472	-56 971
Personalkostnader	2	-266 906	-3 797
Summa rörelsekostnader		-310 378	-60 768
Rörelseresultat		17 221	899 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 281	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-34
Summa finansiella poster		26 281	43
Resultat efter finansiella poster		43 502	899 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 800	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		94 800	-220 000
Resultat före skatt		138 302	679 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 130	-141 239
Årets resultat		104 172	537 935

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	660 000	540 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		660 000	540 000
Summa anläggningstillgångar		660 000	540 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	249 750
Övriga fordringar		33 173	75 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 291	0
Summa kortfristiga fordringar		36 464	325 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 224 058	1 429 335
Summa kassa och bank		1 224 058	1 429 335
Summa omsättningstillgångar		1 260 522	1 754 987
Summa tillgångar		1 920 522	2 294 987

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		857 567	514 882
Årets resultat		104 172	537 935
Summa fritt eget kapital		961 739	1 052 817
Summa eget kapital		1 011 739	1 102 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		736 200	831 000
Summa obeskattade reserver		736 200	831 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 219
Skatteskulder		19 226	98 684
Övriga skulder		143 357	243 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		172 583	361 170
Summa eget kapital och skulder		1 920 522	2 294 987

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	420 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	660 000	540 000
Redovisat värde	660 000	540 000

Kommentar

Marknadsvärde 2022-12-31: 572 169 kr. Marknadsvärde 2023-12-31: 740 233 kr.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Birgitta Engstrand Norén

Birgitta Engstrand Norén

2024-04-12

Styrelseledamot